
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 36 г.Челябинска» 

454021, г.Челябинск, ул.40-летия Победы, д.24а, тел. 8(351)796-97-74, mou36@mail.ru  
 

 
П Р И К А З 

 
30.08.2024                             №  337/6 
 
 
О деятельности Штаба воспитательной работы 
в МАОУ «СОШ № 36 г. Челябинска»   
в 2024/2025 учебном году 
  
 На основании Положения о Штабе воспитательной работы В МАОУ «СОШ № 36 г. 
Челябинска» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебнос 
году. 

2. Утвердить состав ШВР в МАОУ «СОШ № 36 г. Челябинска» в 2024-2025 уяебном 
году (приложение № 1) 

3. Утвердить план воспитательной работы МАОУ «СОШ № 36 г. Челябинска в 2024-
2025 учебном году» 

4. Контроль за деятельностью штаба возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Маковкину Ю.В. 

 
Директор МАОУ «СОШ № 36 г.Челябинска»    М.Б.Меньшенина 
 
 

mailto:mou36@mail.ru

		2024-10-08T15:04:11+0500
	Меньшенина Маргарита Борисовна




